
Poskytujeme odborné poradenství všem,
kteří hledají informace o možnostech zdravotní

a sociální péče v domácím prostředí.

domácí hospicová péče

Věříme, že domov je místem pro život…až do jeho konce.



• Pečujete o člena rodiny, který je závislý 
na vaší péči?

• Hledáte služby, které vás podpoří v péči 
o nemocného?

• Nevíte, jak se uvolnit ze zaměstnání?
• Chcete vědět, jaké dávky můžete čerpat 

ze sociálního systému?
• Nevíte, jak s rodinou mluvit o závažném 

onemocnění?
• Potřebujete se svěřit se svými starostmi?

NABÍZÍME BEZPLATNĚ
• odborné sociální poradenství
• odbornou konzultaci se zdravotní sestrou, 

lékařem
• konzultace s psychologem nebo 

s kaplanem
• poradenství a podporu pozůstalým

KONTAKTY

V naší poradně po předchozí domluvě:
Mostníkovská 304/1, 266 01 Beroun-Závodí

+420 725 519 173
pondělí až pátek 9–15 h

poradna@hospicmezibrehy.cz Na konzultaci můžeme po domluvě přijet
i za Vámi domů

PORADNA PRO NEMOCNÉ, PEČUJÍCÍ A POZŮSTALÉ
Poskytujeme odborné poradenství a podporu vážně nemocným lidem a osobám pečujícím 
o nemocné v závěru života v domácím prostředí. Informujeme o možnostech péče 
a o navazujících službách. Provázíme ty, kteří se vyrovnávají se ztrátou blízkého.

Provoz sociální služby je spolufinancován z dotací státního rozpočtu. Další významnou část rozpočtu tvoří 
dary od individuálních či firemních dárců a příspěvky od nadačních fondů a nadací. Vážíme si každé 
podpory, díky které můžeme pomáhat, děkujeme!

PODPOŘÍM DOMÁCÍ HOSPIC MEZI BŘEHY


